[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS A LIMPEZA DOS TERRENOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E A NOTIFICAÇÃO DOS PROPRIETARIOS DOS TERRENOS PARTICULARES LOCALIZADOS NO BAIRRO LINDA CHAIB PARA REALIZAREM LIMPEZA, MURO E CALÇADAS NOS TERRENOS.

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.              DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Serviços Municipais a limpeza dos terrenos da Prefeitura Municipal e a notificação dos proprietários dos terrenos particulares localizados no Bairro Linda Chaib para realizarem limpeza, muros e calçadas nos terrenos.

                                                     JUSTIFICATIVA
Há vários terrenos no Bairro Linda Chaib que estão sujos, devido a isto esta trazendo incômodos aos moradores devido a ratos e outros animais peçonhentos.

Devido aos fatos expostos acima é necessário a notificação dos proprietários dos terrenos particulares para realizar limpeza e calçada e também a prefeitura fazer a limpeza dos terrenos do Município.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 18 fevereiro de 2013.

                 Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                       Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]